ПРОТОКОЛ №2

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ

«О проекте бюджета Лебедевского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов »

Дата проведения: 27.12.2016 г

Место проведения: с.Лебеди ул.Центральная ,32 (кабинет главы поселения)

Время проведения : 15-00

Председатель публичных слушаний – Председатель депутатской комиссии по бюджету Мокшина Светлана Николаевна

Присутствовали : специалисты поселения-5 чел.

депутаты  Совета народных депутатов – 8 чел

Вопрос :проведения публичных слушаний по проекту решения «О проекте бюджета Лебедевского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов » Докладчик : Глава Лебедевского сельского поселения – Мясоедов И.Ю.

Он рассказал и познакомил всех присутствующих с основными характеристиками бюджета поселения,  со статьями исполнения бюджета Лебедевского сельского поселения.

Вопросов к докладчику не поступало.

Предложений и замечаний в представленный проект решения Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения  «О проекте бюджета Лебедевского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов »  не поступало.

Решили :Проект решения Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения  ««О проекте бюджета Лебедевского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов » принять к сведению

Замечаний по проведению публичных слушаний не поступило.

Председатель:

Председатель депутатской комиссии по бюджету                       С.Н.Мокшина

Протокол вела:

Главный специалист                                                              Е.А.Петрова.